
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                      2023 року  №                                               сесія міської ради                        

    Баштанка                                                                      восьмого скликання 

                        

Про затвердження технічної 
документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) 
та передачу земельної ділянки у 
власність для будівництва і 
обслуговування житлового 
будинку та господарських 
будівель і споруд (присадибні 
ділянки) 
 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 40, 116, 118, 121 Земельного 
кодексу України, розглянувши заяви громадян про затвердження технічної 
документації із землеустрою, враховуючи висновки спільного засідання 
постійних комісій міської ради, міська рада 

     

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити БЕЗПАЛІЙ Альоні Анатоліївні документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820610100:03:041:0027 площею 0,1000 га яка розташована на 
території Баштанської міської ради по вул. Миколи Аркаса, 51, м. Баштанка, 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

2. Передати у власність БЕЗПАЛІЙ Альоні Анатоліївні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:03:041:0027 площею 0,1000 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) яка розташована на території Баштанської 



 

 

міської ради по вул. Миколи Аркаса, 51, м. Баштанка, Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

3. Затвердити ЄСИПЕНКУ Сергію Дмитровичу документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820610100:03:007:0011 площею 0,1000 га яка розташована на 
території Баштанської міської ради, вул. Соборна, 54а, м. Баштанка, 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

4. Передати у власність ЄСИПЕНКУ Сергію Дмитровичу земельну 
ділянку кадастровий номер 4820610100:03:007:0011 площею 0,1000 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) яка розташована на території Баштанської 
міської ради, вул. Соборна, 54а, м. Баштанка, Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

5. Затвердити ЄГОРОВІЙ Тетяні Анатоліївні документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820610100:03:041:0028 площею 0,1000 га яка розташована на 
території Баштанської міської ради по вул. М. Аркаса, 41, м. Баштанка, 
Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

6. Передати у власність ЄГОРОВІЙ Тетяні Анатоліївні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:03:041:0028 площею 0,1000 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) яка розташована на території Баштанської 
міської ради по вул. М. Аркаса, 41, м. Баштанка, Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

7. Затвердити КОРНІЄНКУ Олександру Петровичу документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820680500:06:009:0001 площею 0,2500 га яка розташована на 
території Новоєгорівського старостинського округу, с. Новоєгорівка, вул. 
Лесі Українки, 95, Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

8. Передати у власність КОРНІЄНКУ Олександру Петровичу земельну 
ділянку кадастровий номер 4820680500:06:009:0001 площею 0,2500 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) яка розташована на території Новоєгорівського 



 

 

старостинського округу, с. Новоєгорівка, вул. Лесі Українки, 95, 
Баштанського району, Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

9. Затвердити КУБИНУ Ростиславу Ігоровичу документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820684900:06:009:0001 площею 0,2500 га яка розташована за адресою 
с. Новогеоргіївка, вул. Українська, 20, Баштанський район, Миколаївська 
область (в межах населеного пункту). 

10. Передати у власність КУБИНУ Ростиславу Ігоровичу земельну ділянку 
кадастровий номер 4820684900:06:009:0001 площею 0,2500 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) яка розташована за адресою с. Новогеоргіївка, 
вул. Українська, 20, Баштанський район, Миколаївська область (в межах 
населеного пункту). 

11. Затвердити КНИЖНИК Аллі Олександрівні документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820610100:01:017:0013 площею 0,1000 га яка розташована на 
території Баштанської міської ради, вул. Ярослава Мудрого, 60, 
Баштанського району, Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

12. Передати у власність КНИЖНИК Аллі Олександрівні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:01:017:0013 площею 0,1000 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) яка розташована на території Баштанської 
міської ради, вул. Ярослава Мудрого, 60, Баштанського району, 

Миколаївської області (в межах населеного пункту). 
13. Затвердити НІКОЛАЄВІЙ Юлії Анатоліївні документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820686500:05:047:0002 площею 0,2500 га яка розташована на 
території Явкинського старостинського округу, с. Явкине, вул. Молодіжна, 
59, Баштанського району, Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

14. Передати у власність НІКОЛАЄВІЙ Юлії Анатоліївні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820686500:05:047:0002 площею 0,2500 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) яка розташована на території Явкинського 



 

 

старостинського округу, с. Явкине, вул. Молодіжна, 59, Баштанського 
району, Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

15. Затвердити СТОЯНОВІЙ Валентині Георгіївні документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820610100:02:014:0051 площею 0,1000 га яка розташована на 
території Баштанської міської ради, вул. Дружби народів, 36 Баштанського 
району, Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

16. Передати у власність СТОЯНОВІЙ Валентині Георгіївні земельну 
ділянку кадастровий номер 4820610100:02:014:0051 площею 0,1000 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) яка розташована на території Баштанської 
міської ради, вул. Дружби народів, 36 Баштанського району, Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

17. Затвердити ГАРЕНКО Ользі Михайлівні документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий номер 
4820610100:02:027:0019 площею 0,1000 га яка розташована на території 
Баштанської міської ради, вул. Героїв, 16, м. Баштанка, Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

18. Передати у власність ГАРЕНКО Ользі Михайлівні земельну ділянку 
кадастровий номер 4820610100:02:027:0019 площею 0,1000 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) яка розташована на території Баштанської 
міської ради, вул. Героїв, 16, м. Баштанка, Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

19. Затвердити ШАХАЛОВІЙ Альоні Миколаївні документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) із земель комунальної власності кадастровий 
номер 4820610100:01:055:0019 площею 0,1000 га яка розташована на 
території Баштанської міської ради, вул. Миколи Василенка, 1, м. Баштанка, 
Баштанського району, Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

20. Передати у власність ШАХАЛОВІЙ Альоні Миколаївні земельну 
ділянку кадастровий номер 4820610100:01:055:0019 площею 0,1000 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) яка розташована на території Баштанської 
міської ради, вул. Миколи Василенка, 1, м. Баштанка, Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 



 

 

21. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 

  

 

 

Міський голова                                                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 


